Государственное предприятие Калининградской области
«Единая система обращения с отходами»
(ГП КО «ЕСОО»)
Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории Калининградской области

ПРИКАЗ

  ________________ 2021 г.						№_______

Калининград

[bookmark: _Hlk36541686][bookmark: _Hlk54085704]О внесении изменений в приказ от 30.07.2019 № 105
[bookmark: _Hlk54164395] «О создании комиссии по противодействию коррупции
в государственном предприятии Калининградской области
[bookmark: _Hlk64552845]«Единая система обращения с отходами»
(в ред. прик. от 11.02.2021 № 30, от 18.02.2021 № 42)

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь требованиями ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» (далее - ГП КО «ЕСОО», предприятие),
 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в состав комиссии приказа от 30.07.2019 № 105 «О создании комиссии по противодействию коррупции в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» (в ред. прик. от 11.02.2021 № 30, от 18.02.2021 № 42) (далее - Приказ), изложить дефис 2 пункта 4 приложения № 1 к Приказу в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk64556892]	 «4. Члены комиссии: - Хамдамов Д.Н. – Заместитель директора по техническим вопросам».
.
.
.
.
.
.
.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                     А.А. Хряпченко

[bookmark: _Hlk54165226]Приложение № 1 к приказу
  от ____.____.2021 № ___

Приложение № 1 к приказу
  от 30.07.2019 № 105

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции

1. Председатель комиссии: Хряпченко А.А. – Директор.
2. Заместитель председателя комиссии: Копылов А.Ю. – Заместитель директора по сбытовой деятельности;
3. Секретарь комиссии: Бондаренко Г.П. – Заместитель директора - управляющий делами.
4. Члены комиссии:
- Анипко А.В. – Начальник департамента по контролю за обращением с отходами;
- Хамдамов Д.Н. – Заместитель директора по техническим вопросам;
- Полянская С.Ю. – И.о. начальника отдела правовой и корпоративной работы;
- Мартышкова В.Р. – Председатель первичной профсоюзной организации;
- Кочетов В.Б. – Советник директора.

2